
 
 

 

                                                                                                                                        

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS 
DIRETORIA  EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO 

DIRETORIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Diretoria Geral de Administração 
 
                             
               

Campinas, 13 de abril 2021. 
 
 
Portaria Interna DGA nº 09 /2021 
 
ANDREI VINICIUS GOMES NARCIZO, Diretor Geral de Administração da Universidade 
Estadual de Campinas, no uso de suas atribuições,  
 
RESOLVE: 
 
Artigo 1º - Fica constituído o Grupo de Trabalho interno para promover estudos a cerca da Nova 
Lei de Licitações, Lei Federal 14.133/2021. 
 
Artigo 2º - Ficam designados os seguintes servidores para, sob a coordenação do primeiro e do 
segundo, constituírem o Grupo de Trabalho de que trata o artigo anterior: 
 
Renata Maria Orlando Palmieri            Matr.: 294925 
Lucas Henrique Coutinho             Matr.: 314706 
Fabrício Carone        Matr.: 317138 
Thalita Emanuelle Farias Bastos  Matr.: 318428 
Sidnéa Regiane Bertolozzo   Matr.: 306240 
Luiza Manzano de Oliveira   Matr.: 307126 
Luis Sérgio Bertho    Matr.: 299911 
Noeli Regina Lopes    Matr.: 306302 
Patrícia Ferrari Schedenffeldt  Matr.: 288848 
Cleber de Lima Palmieri   Matr.: 293933 
Thiago Mendes Cardoso   Matr.: 302842 
Caio Nogueira de Almeida Prado  Matr.: 317609 
Pedro Luís da Silva    Matr.: 301721 
Eliane Bento Professor   Matr.: 298161 
Daniel de Oliveira Nunes   Matr.: 297528 
Ketilin dos Reis Magoga   Matr.: 303232 
Daniela Vendemiatti    Matr.: 306551 
Priscila Maria dos Santos   Matr.: 297605 
Danilo Jorge Zanetti    Matr.: 297549 
Tainá Martins Magalhães   Matr.: 318239  
      
Esta portaria entra em vigor nesta data   
 
Andrei Vinicius Gomes Narcizo 
Diretor Geral de Administração 
DGA/UNICAMP 

PORTARIA INTERNA DGA nº 9/2021

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código C76434C4 CC4B45EC B95757AB DFEBC434



Documento assinado eletronicamente por Andrei Vinicius Gomes Narcizo, DIRETOR GERAL DE ADMINISTRAÇÃO,
em 14/04/2021, às 09:16 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
C76434C4 CC4B45EC B95757AB DFEBC434


